
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE NR 125/2025
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 8 sierpnia 2025 r.

w sprawie przyjęcia Polityki Bezpieczeństwa Informacji Gminy Wilkowice oraz Polityki
Ochrony Danych Osobowych Gminy Wilkowice

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U
z 2024 r. póz. 1465 z późn. zm. ), art. 13 ust. l ustawy 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1557 z późn.
zm. ), oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04. 05. 2016, s. l,
Dz. Urz. UE L 127 z 23. 05. 2018, s. 2 oraz Dz. Urz. UE. L 74 z 04. 03. 2021, s. 35) zarządzam,
co następuje:

§1

W Urzędzie Gminy Wilkowice ustanawia się System Zarządzania Bezpieczeństwem
Informacji. Dokumentację podstawową Systemu stanowi Polityka Bezpieczeństwa Informacji,
stanowiąca załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§2

W Urzędzie Gminy Wilkowice, wprowadza się Politykę Ochrony Danych Osobowych Gminy
Wilkowice, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

l Każdy pracownik, jest zobowiązany zapoznać się z treścią powyższych dokumentów,
a następnie przestrzegania i stosowania w pracy zapisów powyższych dokumentów.

2. Naruszenie wyżej wymienionych obowiązków może skutkować poniesieniem
odpowiedzialności karnej, odszkodowawczej oraz stanowi ciężkie naruszenie
obowiązków pracowniczych, które może być podstawą rozwiązania umowy o pracę lub
umowy cywilno-prawnej.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Referatów oraz samodzielnym
stanowiskom Urzędu Gminy Wilkowice.

§5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.



§6

Załączniki, o których mowa w § l oraz § 2 nie podlegają publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej, stanowią dokumentację wewnętrzną, a ich udostępnianie podlega ograniczeniu
zgodnie z art. 5 ust. l ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j
Dz.U. z 2022 r. póz. 902).

§7

Traci moc Zarządzenie nr 52/2018 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 25. 05. 2018 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Gminy w Wilkowicach dokumentacji dostosowanej do RODO.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l października 2025 r.

up. W jta

mgr awon -Filapek
Z-ca W 't


